8

Jaguaribe, 23 de julho de 2024 Edição Nº: 4291

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PORTARIA DE VIAGEM SAAE- JBE N° 049/2024. O Ordenador de despesa do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de 2021. Considerando a

necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte objetivo:

ENTREGAR E RETIRAR MOTORES DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE

ÁGUA DA COMUNIDADE DE JUREMINHA, DISTRITO DE NOVA FLORESTA,

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE – CEARÁ, NA OFICINA DANIEL GOMES FELIPE-

ME, NA CIDADE DE IGUATU – CEARÁ RESOLVE Designar JOSÉ DAMASIO

NOGUEIRA, CPF 016.946.453-98, para efetuar a viagem/deslocamento a supra

identificada e autorizar a tesouraria do Serviço Autônomo de água e Esgoto - SAAE, a

efetuar o pagamento de 01 (uma) diária, no valor de R$ 60,00 (sessenta reais), a se

realizar no dia 23/07/2024.REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jaguaribe-CE, 23 de julho de 2024. Jander Robson Bezerra Gomes. Diretor do SAAE

***  ***  ***

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE/CE - AVISO

DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024071801-PE. A Pregoeira do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe – CE, torna público que realizará as

09:00 hs, do dia 06 de agosto de 2024, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024071801-PE.

Objeto: AQUISIÇAO DE MATERIAIS EM FERRO FUNDIDO PARA ATENDER

A DEMANDA DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

JAGUARIBE-CE. O Edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, no Portal nacional de contratações públicas –

PNCP, no site www.tce.ce.gov.br ou na sede do SAAE de Jaguaribe/CE no endereço:

Rua 7 de Setembro, 440 - Centro - Jaguaribe – Ceará, Informações pelo telefone: (88)

3522-1487. 22 de julho de 2024. Janice Lopes Góes – PREGOEIRA.

***  ***  ***

https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br/